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Polscy przedsiębiorcy mogą ubiegać się o pożyczki europejskie na poprawę prowadzonej działalności

gospodarczej. Nabór wniosków już się rozpoczął, a startować mogą mikro, małe, średnie i duże

przedsiębiorstwa z całego kraju.

Europejskie pożyczki na dostępność to inicjatywa, która oferuje preferencyjne warunki finansowania dla

firm chcących uczynić swoje działalności bardziej przyjaznymi dla wszystkich członków społeczeństwa.

Z pożyczki można sfinansować inwestycje, które poprawią dostępność architektoniczną, cyfrową i

komunikacyjno-informacyjną przedsiębiorstwa dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Mogą to być inwestycje m.in. w zakresie:

siedziby lub miejsca prowadzenia działalności gospodarczej,

sposobu lub formy prowadzenia działalności gospodarczej,

produktów i usług będących przedmiotem działalności gospodarczej.

Projekt to krok w stronę równouprawnienia i szerszej integracji społecznej, a jednocześnie doskonała

okazja dla przedsiębiorców na zmodernizowanie swojego biznesu. Główne parametry pożyczki to:

Wysokość wsparcia: 1 mln zł (jeden pożyczkobiorca może skorzystać z kilku pożyczek, które

łącznie nie przekraczają 1 mln zł)

Oprocentowanie: od 0,15 proc. w skali roku w całym okresie kredytowania

Okres spłaty: do 7 lat (dla pożyczek do 500 tys. zł), 10 lat (dla pożyczek powyżej 500 tys. zł)

Karencja w spłacie: do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy pożyczki

Umorzenie: max. 30%. 15 % – po prawidłowym zrealizowaniu inwestycji i rozliczeniu wydatków

finansowanych pożyczką + 15 % – w przypadku uzyskania certyfikatu dostępności w rozumieniu

art. 19 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi

potrzebami.

O pożyczkę mogą wnioskować mikro-, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa. Warunkiem otrzymania

dofinansowania jest przeprowadzenie audytu dostępności ex-ante w zakresie inwestycji finansowanej z

pożyczki.

Dzięki pieniądzom z pożyczki przedsiębiorcy przeprowadzą 750 inwestycji na poprawę dostępności, w

tym umożliwienia dostosowania do wymogów określonych w przepisach prawa.

5 sierpnia nabór wniosków rozpoczęła Polska Fundacja Przedsiębiorczości, a w następnej kolejności

Agencja Rozwoju Regionalnego MARR S.A.
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